开州府办发〔2022〕51号

重庆市开州区人民政府办公室

关于印发“证照分离”改革任务分解清单的通知

区级有关部门：

为贯彻落实《重庆市深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力实施方案》（渝府发〔2021〕16号），现将我区“证照分离”改革涉企经营许可事项任务分解清单印发给你们，请各单位根据清单细化具体管理措施，做好与市级部门对接和区级部门间的协作配合，抓好改革任务的贯彻实施。

附件：开州区“证照分离”改革涉企经营许可事项任务
分解清单

   重庆市开州区人民政府办公室
                         2022年6月24日

（此件公开发布）

— 2 —
— 1 —